

Wohnwagen-Anhänger-Fahrzeugbau
L.U.H.Schwering
Lünener Str. 60
59379 Selm Bork

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240501365
Kundennr.: 11891
Datum: 21. Mai 2024
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax:
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240501466 vom 21.05.2024; Ihre Referenznr.: AD STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	901692		Bremsbackensatz, 250 x 40 mm, f. RB KNOTT 25-2025 Bremsbackensatz, 250 x 40 mm, für Radbremse 25-2025, SCHLEGL 425, BPW S 2504-5 RASK, mit Bremsbacken, 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 6,64 kg	2	Stück	37,50	75,00
4	90178		Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, f. Radbremse KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für Radbremse 20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,75 kg	5	Stück	18,99	94,95
6	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,60 kg	5	Stück	4,95	24,75
7	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Gelenknebelschraube M12, 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,73 kg	5	Stück	7,95	39,75

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240501365

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,80 kg	6	Stück	5,45	32,70
9	10698		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 8-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	47,09	94,18
11	80504		Faltenbalg, Ø 49/50 x 130 mm, 4 Falten, f. AL-KO Faltenbalg, Ø 49/50 x 130 mm, 4 Falten, für AL-bis Baujahr 1988, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	3,74	7,48
12	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	6,16	12,32
13	90058		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 800/SL 1100 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 800/Seillänge 1100 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	9,48	18,96
14	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	408,44
						19% MwSt.	77,61
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	486,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240501365

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 40,895

Lief. an Adresse:

Wohnwagen-Anhänger-Fahrzeugbau
L.U.H.Schwering
Lünener Str. 60
59379 Selm
Deutschland